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Biuro Karier Wyższej Szkoły Edukacja w Sporcie działa już od 2010 roku. Jest wyjątkowe, ponieważ nasi
studenci też są wyjątkowi. Większość z nich to sportowcy albo osoby związane ze sportem, dlatego też
trudno jest sprostać wymaganiom tego dość wąskiego grona osób. 
  
Pomagamy  interesantom  w wyborze ścieżki kariery, rozpowszechniamy ciekawe propozycje pracy, jak
również przygotowujemy do rozmów z pracodawcami. Biuro Karier kładzie największy nacisk na
doświadczenie i wiedzę. Nasi studenci zdobywają praktykę i przygotowanie do wykonywanej pracy już
na pierwszym roku studiów. Udzielają się jako wolontariusze, odbywają obowiązkowe  praktyki w
przeróżnych instytucjach sportowych, tj. szkoły, przedszkola, OSIR-y, Orliki, instytucje sportowe, różnego
rodzaju eventy sportowe. W  samym  2014 roku było ich już ponad  400 z samego województwa
mazowieckiego. 
Wspólnie z realizowanym programem studiów oraz Centrum Kursów EWS stwarzamy profil studenta
gotowego do podjęcia pracy zaraz po zakończeniu studiów, poprzez umożliwienie studentom
uczestniczenia w kursach instruktorskich, zawodowych i menedżerskich  bez opłat lub przy ponad 50%
zniżkach. 
Biuro Karier EWS uruchamia liczne programy, które pomagają naszym studentom w rozwoju własnych
działalności gospodarczych. Jednym z nich jest program uruchomiony w 2014 roku o nazwie „VIS", czyli
Very  Important Student. Program ma na celu umożliwienie reklamy własnej działalności gospodarczej z
wiązanej ze sportem na portalach społecznościach oraz na stronach uczelni i objecie ich patronatem.
Obecnie Biuro Karier  EWS rozwija się prężnie -wraz z uczelnią przenieśliśmy się do nowego budynku
przy ul. Jagiellońskiej 88, gdzie do dyspozycji dostaliśmy w pełni wyposażone biuro, które idealnie
nadaje się do symulacji przeprowadzania rozmów kwalifikacyjnych. 
Naszym największym sukcesem są studenci, którzy po ukończonych studiach zdobywają świetne
stanowiska pracy. Z przeprowadzonych ankiet wynika, że duża część z nich uzyskuje je już podczas
studiów, a dzięki nim i współpracy z Biurem Karier  EWS rozwijają siebie oraz budują ugruntowana
karierę. 
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